  KRSNO POLJE - BAKOTIĆ   

	R.

/BR.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	JMBG
	Općina
	naselje
	Stanje objekta/stepen oštećenja
	Starosna struktura 
0-1,1-7,

7-14,

14-18,

18-45,

45-65

i preko  65
	Pol M/Ž
	Školska spr.
NK, SSS, VŠS,VSS
	Zaposlen DA/NE
	Posebne potrebe dijabetes, cejilakija i sl. 
	Datum  evakuacije
	Trenutno mjesto   boravka

	1. 
	Tomić 
	Drago 
	Ljubomir 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 


	
	preko 65- 2
	M-1

Ž-1
	NK-2
	Penzioner 


	
	15.05.2014.
	

	2. 
	Tomić
	Pantelije
	Duško 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1
	SSS-2


	NE-  

DA-
	
	15.05.2014.
	

	3. 
	Jović 
	Rajko 
	Drago 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-1


	M-1
	NK-1
	NE-1


	
	15.05.2014.
	

	4. 
	Momirović 
	Jovan 
	Rado 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	45-65-3


	M-2

Ž-1
	NK-3


	NE-3


	
	
	

	5. 
	Blagić
	Cvijeta 
	Nenad 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	45-65-1

preko 65-1
	M-1

Ž-1
	NK-2


	NE-  2


	
	
	

	6. 
	Bajkanović 
	Miloš 
	Rado 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-1

45-65-1
	M-2


	NK-1

SSS-1
	NE-2


	
	
	

	7. 
	Bajkanović 
	Mitar 
	Savo 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-2

45-65-1
	M-2

Ž-1
	SSS-3
	NE - 3
	
	
	

	8. 
	Šarčević    
	Jovan 
	Cvijeta 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	45-65-2

preko 65-1
	Ž-3
	NK-SSS-2
	NE-  3


	
	
	

	9. 
	Hodžić 
	Derviš 
	Nisvet 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	0-1-

1-7-

7-14-

14-18-

18-45-

45-65-

preko 65-
	M-2

Ž-2
	NK-


	NE-


	
	
	

	10. 
	Hodžić 
	Ahmet 
	Senad 
	
	Maglaj 
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-2

45-65-2
	M-2

Ž-2
	NK-


	NE-


	-----------
	
	

	11. 
	Hodžić 
	Remzo 
	Nijaz 
	
	Maglaj 
	KRSNO POLJE 
	
	0-1-

1-7-

7-14-

14-18-

18-45-

45-65-

preko 65-
	M-2

Ž-3
	NK-1

SSS-1


	NE-  2


	
	
	

	12. 
	Delić 
	Arif 
	Ramiza 
	
	Maglaj


	KRSNO POLJE 
	
	preko 65-1
	Ž-1
	
	Penzioner 
	
	
	

	13. 
	Mujanović 
	Mehmed 
	Muniba 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	preko 65-1
	Ž-1
	
	Penzioner -1 
	
	
	

	14. 
	Momirović 
	Jovan 
	Vida 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	preko 65-1
	Ž-1
	
	DA-1
	
	
	

	15. 
	Tripić 
	Janko 
	Milenko 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	0-1-

1-7-

7-14-

14-18-

18-45-

45-65-

preko 65-
	M-2

Ž-2
	SSS-


	NE-


	
	
	

	16. 
	Tripić 
	Milovan 
	Cvijeta 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	preko 65-1
	Ž-1
	NK-


	NE


	
	15.05.2014.
	

	17. 
	Pedić 
	Savo 
	Milana 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	Preko 65-1


	Ž-1
	
	Penzioner -1


	
	15.05.2014.
	

	18. 
	Lazić 
	Milivoje 
	Vojin 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	preko 65-2
	M-1

Ž-1
	NK-2


	NE-1

DA-1
	
	15.05.2014.
	

	19. 
	Lazić 
	Vojin 
	Momir 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-1

45-65-2


	M-2

Ž-1
	NK-3


	NE-3


	
	
	

	20. 
	Lazić 
	Vojin 
	Dragan 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	14-18-2

18-45-2


	M-2

Ž-2
	SSS-2
	NE-  1

DA-1
	
	15.05.2014.
	

	21. 
	Gaši 
	Redžepi 
	Jasko 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-2

45-65-2


	M-2

Ž-2
	SSS-4


	DA
	
	
	

	22. 
	Tripić 
	Dragomir 
	Stojan 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE 
	
	18-45-1

45-65-2


	M-2

Ž-1
	NK-2

SSS-1


	NE-2


	
	
	

	23. 
	Blažanović
	Teodor 
	Spasenija 
	
	Maglaj
	Bakotići
	
	preko 65-1
	Ž-1
	NK-1


	DA-1
	
	15.05.2014.
	

	24. 
	Blažanović 
	Mitar 
	Momčilo 
	
	Maglaj 
	KRSNO POLJE 
	
	
	
	
	
	
	
	


	25. 
	Blažanović  
	Mitar
	Dragan 
	
	Maglaj


	KRSNO POLJE 
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Pijunović 
	Jovo 
	Slobodan 
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1
	NK-2
	NE-1 

penziuoner -1
	
	
	

	27. 
	Jović 
	Nedjeljko 
	Mirko 
	
	Maglaj
	Bakotići
	
	45-65-1

preko 65-1
	M-1

Ž-1
	NK-2


	DA-1
	
	
	

	28. 
	Đuričić 
	Vladimir  
	Radislav 
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	18-45-3

45-65-1


	M-3

Ž-1
	SSS-2

VSS-2
	NE-2

DA-2
	
	
	

	29. 
	Đuričić 
	Vladomir  
	Slavko   
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1
	NK-2
	NE-  1

DA-1
	
	
	

	30. 
	Đuričić
	Pero 
	Zorka 
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	45-65-1


	Ž-1
	NK-1
	NE-1
	
	
	

	31. 
	Kikić
	Jovo 
	Miloš 
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1
	NK-2


	NE-1

DA-1
	
	
	

	32. 
	Ivančević
	Blagoje 
	Ilija 
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	Preko 65-2


	M-1

Ž-1
	
	NE-  1

penzioner-1
	
	15.05.2014.
	

	33. 
	Gavrić 
	Petar 
	Borka 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	Preko 65-1
	M-1


	NK-1


	DA-1
	
	15.05.2014.
	

	34. 
	Mijanović 
	Jovica 
	Radovan 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	Preko 65-2
	M-1

Ž-1


	NK-2


	
	
	15.05.2014.
	

	35. 
	Đurković 
	Nedeljko 
	Veso
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1


	VSS-1


	DA-1

NE-1
	
	15.05.2014.
	

	36. 
	Đurković
	Nedeljko 
	Ljubo 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1


	VSS-2


	DA-2
	
	15.05.2014.
	

	37. 
	Mijanović 
	Nedo 
	Đurđija 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	45-65-1
	Ž-1


	NK-1


	Penzioner -1
	
	15.05.2014.
	

	38. 
	Pijunović 
	Gosto 
	Mirjana 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	45-65-1
	Ž-1


	NK-1


	Penzioner -1
	
	15.05.2014.
	

	39. 
	Lazić 
	Rajko
	Radovan 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1


	NK-2


	DA
	
	15.05.2014.
	

	40. 
	Lukić 
	Čedomir 
	Drago 
	
	Maglaj
	Bakotići 
	
	45-65-2
	M-1

Ž-1


	NK-2


	DA-1

NE-1
	
	15.05.2014.
	

	41. 
	Lukić 
	Aleksije 
	Mirjana 
	
	Maglaj
	Krsno Polje
	
	Preko 65-1
	Ž-1
	
	penzioner
	
	15.05.2014.
	

	42. 
	Jović 
	Žarko 
	Milko 
	
	Maglaj  
	Krsno Polje 
	
	45-65-2

7-14-1

18-45-1
	M-2

Ž-2
	SSS-3
	NE-3
	-------------
	
	


KRSNO POLJE - BAKOTIĆ   - KLIZIŠTE 

	R.

/BR.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	JMBG
	Općina
	naselje
	Stanje objekta/stepen oštećenja
	Starosna struktura 
0-1,1-7,

7-14,

14-18,

18-45,

45-65

i preko  65
	Pol M/Ž
	Školska spr.
NK, SSS, VŠS,VSS
	Zaposlen DA/NE
	Posebne potrebe dijabetes, cejilakija i sl. 
	Datum  evakuacije
	Trenutno mjesto   boravka

	     1. 
	Milivojević 
	Mirko 
	Gavro 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE
	
	45-65-1

preko 65-2
	M-2

Ž-1
	NK-1

SSS-2
	NE-1

DA-2
	
	
	

	     2.
	Tripić 
	Vasilije 
	Stojan 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE
	
	preko 65-2
	M-1

Ž-1


	NK-1

SSS-1
	NE-1

DA-1
	
	
	

	     3. 
	Tripić 
	Gosto 
	Branko 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE
	
	preko 65-1
	M-1
	SSS-1
	Penzioner 
	
	
	

	     4.
	Mijanović
	Nedeljko
	Novak 
	
	Maglaj
	KRSNO POLJE
	
	45-65-1

preko 65-1
	M-1

Ž-1
	NK-2


	NE-1

penzioner-1
	
	15.05.2014.
	

	      5.
	Nedić 
	Miloš 
	Bora 
	
	Maglaj 
	Bakotići
	
	45-65-2


	M-1

Ž-1
	NK-2


	DA-1

penzioner-1
	
	
	

	      6. 
	Pijunović 
	Božo 
	Gospava  
	
	Maglaj
	Bakotići  
	
	preko 65-1
	Ž-1
	
	Penzioner 1- 
	
	15.05.2014.
	

	      7.
	Lukić 
	Čedomir 
	Mirko 
	
	Maglaj
	Krsno Polje Bakotići  
	
	14-18-1

18-45-2

45-65-1
	M-1

Ž-3
	SSS-3


	NE -3 
	
	14.05.2014.
	

	      8.
	Lukić 
	Čedomir 
	Tihomir  
	
	Maglaj
	Krsno polje

Bakotići  
	
	18-45-2-

45-65-2
	M-2

Ž-2
	
	NE-4  
	
	14.05.2014.
	


